
1 
 

UCHWAŁA NR 3437/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 MARCA 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji                         

w Czarnieckiej Górze na wykonanie prac modernizacyjnych w Starym Budynku 

Szpitala oraz w Budynku Administracji. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

w wysokości 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych) na wykonanie prac 

modernizacyjnych w Starym Budynku Szpitala oraz w Budynku Administracji. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, § 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie                       

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia”, 

symbol podzadania 000 11. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                              MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                   ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



2 
 

UZASADNIENIE 

 

Stary Budynek Szpitala wymaga modernizacji polegającej na wymianie balustrady                

na głównej klatce schodowej. Istniejąca balustrada o długości 24,7m jest wykonana                

z kształtowników stalowych, posiadających pochwyt metalowy, wykończony materiałem 

drewnopodobnym. Jest w złym stanie technicznym i wymaga licznych napraw bieżących. 

Wykonanie nowej balustrady ze stali nierdzewnej zajmującej mniej miejsca na biegu 

schodów, spowoduje poszerzenie przejścia, dzięki czemu będzie można zamontować 

dodatkowo na ścianie pochwyt dla bezpieczniejszego poruszania się osób mających problemy 

z przemieszczaniem się. 

Ponadto konieczna jest wymiana drzwi na antywłamaniowe w pomieszczeniu przeznaczonym 

do przechowywania informacji niejawnych zlokalizowanym w budynku Administracji. 

Aktualnie pomieszczenie to nie spełnia wymogów określonych w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z 29 maja 2020 roku w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego                     

do zabezpieczenia informacji niejawnych §4 ust. 2. Środki bezpieczeństwa fizycznego stosuje 

się we wszystkich pomieszczeniach i obszarach, w których są przetwarzane informacje 

niejawne. Wymiana będzie obejmować demontaż starych drzwi wraz z ościeżnicą oraz 

montaż nowego skrzydła wraz z integralnymi elementami wykończenia realizowanych prac. 


